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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 03/10/2024 n. 21

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  7.448,40

 102.300,00

 109.748,40

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 97.458,00

 104.906,40

 7.448,40

-4.842,00

-4.842,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali  7.448,40

 102.300,00 -4.842,00  97.458,00

 109.748,40  104.906,40-4.842,00

residui presunti

previsione di cassa

 7.448,40

previsione di competen

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  188.205,81

 426.237,00

 558.932,81

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 440.347,00

 565.618,97

 19.000,00

 19.000,00

 188.205,81

-4.890,00

-12.313,84

Totale Programma 02 Segreteria generale  188.205,81

 426.237,00  19.000,00 -4.890,00  440.347,00

 558.932,81  565.618,97 19.000,00 -12.313,84

residui presunti

previsione di cassa

 188.205,81

previsione di competen

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  17.988,98

 197.726,00

 215.714,98

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 197.526,00

 215.514,98

 17.988,98

-200,00

-200,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 17.988,98

 197.726,00 -200,00  197.526,00

 215.714,98  215.514,98-200,00

residui presunti

previsione di cassa

 17.988,98

previsione di competen

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  6.876,86

 31.000,00

 37.876,86

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 31.000,00

 39.406,86 1.530,00

 6.876,86
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Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali  6.876,86

 31.000,00  31.000,00

 37.876,86  39.406,86 1.530,00

residui presunti

previsione di cassa

 6.876,86

previsione di competen

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  74.914,41

 182.300,00

 252.561,73

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 182.300,00

 253.561,73 1.000,00

 74.914,41

Titolo 2 Spese in conto capitale  11.912,08

 20.960,59

 32.872,67

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 23.960,59

 35.872,67

 3.000,00

 3.000,00

 11.912,08

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  86.826,49

 203.260,59  3.000,00  206.260,59

 285.434,40  289.434,40 4.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 86.826,49

previsione di competen

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  48.889,96

 160.333,32

 209.223,28

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 165.333,32

 190.705,37

 5.000,00

 5.000,00

 48.889,96

-23.517,91

Titolo 2 Spese in conto capitale  585.601,55

 161.000,00

 746.601,55

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 186.000,00

 771.601,55

 25.000,00

 25.000,00

 585.601,55

Totale Programma 06 Ufficio tecnico  634.491,51

 321.333,32  30.000,00  351.333,32

 955.824,83  962.306,92 30.000,00 -23.517,91

residui presunti

previsione di cassa

 634.491,51

previsione di competen

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti  8.127,76

 114.200,00

 122.327,76

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 109.000,00

 117.127,76

 100,00

 100,00

 8.127,76

-5.300,00

-5.300,00
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Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  8.127,76

 114.200,00  100,00 -5.300,00  109.000,00

 122.327,76  117.127,76 100,00 -5.300,00

residui presunti

previsione di cassa

 8.127,76

previsione di competen

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  160.401,90

 205.000,00

 365.401,90

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 214.135,00

 374.536,90

 10.000,00

 10.000,00

 160.401,90

-865,00

-865,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali  160.401,90

 205.000,00  10.000,00 -865,00  214.135,00

 365.401,90  374.536,90 10.000,00 -865,00

residui presunti

previsione di cassa

 160.401,90

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 1.110.367,71

 1.601.056,91  62.100,00 -16.097,00  1.647.059,91

 2.651.261,94  64.630,00 -47.038,75  2.668.853,19

previsione di competen

 1.110.367,71

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  5.478,60

 19.700,00

 25.178,60

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 19.700,00

 26.722,33 1.543,73

 5.478,60

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica  2.187.632,43

 2.014.072,09  2.014.072,09

 2.429.832,43  2.431.376,16 1.543,73

residui presunti

previsione di cassa

 2.187.632,43

previsione di competen

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  23.927,15

 68.500,00

 92.427,15

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 68.500,00

 94.427,15 2.000,00

 23.927,15

Titolo 2 Spese in conto capitale  41.192,74

 420.000,00

 461.192,74

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.600,00

 42.792,74

 1.600,00

 1.600,00

 41.192,74

-420.000,00

-420.000,00
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Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria  65.119,89

 488.500,00  1.600,00 -420.000,00  70.100,00

 553.619,89  137.219,89 3.600,00 -420.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 65.119,89

previsione di competen

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti  16.302,11

 214.400,00

 230.702,11

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 204.535,00

 220.837,11

 16.302,11

-9.865,00

-9.865,00

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione  16.302,11

 214.400,00 -9.865,00  204.535,00

 230.702,11  220.837,11-9.865,00

residui presunti

previsione di cassa

 16.302,11

previsione di competen

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

 2.269.054,43

 2.716.972,09  1.600,00 -429.865,00  2.288.707,09

 3.214.154,43  5.143,73 -429.865,00  2.789.433,16

previsione di competen

 2.269.054,43

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  2.124,40

 4.810,00

 6.934,40

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 5.200,00

 7.324,40

 390,00

 390,00

 2.124,40

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale  2.124,40

 4.810,00  390,00  5.200,00

 6.934,40  7.324,40 390,00

residui presunti

previsione di cassa

 2.124,40

previsione di competen

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

 2.124,40

 4.810,00  390,00  5.200,00

 6.934,40  390,00  7.324,40

previsione di competen

 2.124,40

6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma
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Titolo 1 Spese correnti  22.078,63

 35.100,00

 57.178,63

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 42.600,00

 65.542,28

 7.500,00

 8.363,65

 22.078,63

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00

 4.300,00

 4.300,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 5.300,00

 5.300,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

Totale Programma 01 Sport e tempo libero  22.078,63

 39.400,00  8.500,00  47.900,00

 61.478,63  70.842,28 9.363,65

residui presunti

previsione di cassa

 22.078,63

previsione di competen

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

 22.078,63

 39.400,00  8.500,00  47.900,00

 61.478,63  9.363,65  70.842,28

previsione di competen

 22.078,63

7 TurismoMISSIONE

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  4.784,08

 5.300,00

 10.084,08

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 4.300,00

 9.084,08

 4.784,08

-1.000,00

-1.000,00

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo  4.784,08

 5.300,00 -1.000,00  4.300,00

 10.084,08  9.084,08-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 4.784,08

previsione di competen

MISSIONE 7 TurismoTotale residui presunti

previsione di cassa

 4.784,08

 5.300,00 -1.000,00  4.300,00

 10.084,08 -1.000,00  9.084,08

previsione di competen

 4.784,08

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 1.500,00

 1.500,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 761,00

 761,00

 0,00

-739,00

-739,00
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Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio  0,00

 6.500,00 -739,00  5.761,00

 6.500,00  5.761,00-739,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 6.500,00 -739,00  5.761,00

 6.500,00 -739,00  5.761,00

previsione di competen

 0,00

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

03 RifiutiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  90.218,17

 775.683,60

 865.901,77

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 765.783,60

 856.001,77

 90.218,17

-9.900,00

-9.900,00

Totale Programma 03 Rifiuti  90.218,17

 775.683,60 -9.900,00  765.783,60

 865.901,77  856.001,77-9.900,00

residui presunti

previsione di cassa

 90.218,17

previsione di competen

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 151.936,29

 992.958,60 -9.900,00  983.058,60

 1.144.894,89 -9.900,00  1.134.994,89

previsione di competen

 151.936,29

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  30.168,92

 179.700,00

 209.868,92

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 205.200,00

 275.354,55

 25.500,00

 65.485,63

 30.168,92

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  74.940,44

 244.700,00  25.500,00  270.200,00

 319.640,44  385.126,07 65.485,63

residui presunti

previsione di cassa

 74.940,44

previsione di competen

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 74.940,44

 244.700,00  25.500,00  270.200,00

 319.640,44  65.485,63  385.126,07

previsione di competen

 74.940,44
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11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti  634,40

 4.550,00

 8.184,40

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 5.550,00

 9.184,40

 1.000,00

 1.000,00

 634,40

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile  634,40

 4.550,00  1.000,00  5.550,00

 8.184,40  9.184,40 1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 634,40

previsione di competen

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

 634,40

 4.550,00  1.000,00  5.550,00

 8.184,40  1.000,00  9.184,40

previsione di competen

 634,40

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  31.523,70

 286.900,00

 318.423,70

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 284.200,00

 318.391,76 2.668,06

 31.523,70

-2.700,00

-2.700,00

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido  1.159.281,19

 1.313.112,43 -2.700,00  1.310.412,43

 1.560.736,19  1.560.704,25 2.668,06 -2.700,00

residui presunti

previsione di cassa

 1.159.281,19

previsione di competen

02 Interventi per la disabilitàProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 159.200,00

 159.200,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 158.600,00

 158.600,00

 0,00

-600,00

-600,00

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità  0,00

 159.200,00 -600,00  158.600,00

 159.200,00  158.600,00-600,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

05 Interventi per le famiglieProgramma
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Titolo 1 Spese correnti  495,24

 4.500,00

 4.995,24

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 4.000,00

 4.495,24

 495,24

-500,00

-500,00

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie  495,24

 4.500,00 -500,00  4.000,00

 4.995,24  4.495,24-500,00

residui presunti

previsione di cassa

 495,24

previsione di competen

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  3.600,00

 22.000,00

 25.600,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 23.000,00

 26.600,00

 1.000,00

 1.000,00

 3.600,00

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari 

e sociali

 3.600,00

 22.000,00  1.000,00  23.000,00

 25.600,00  26.600,00 1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 3.600,00

previsione di competen

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti  8.142,31

 20.300,00

 28.442,31

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 20.300,00

 28.442,71 0,40

 8.142,31

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale  8.142,31

 20.300,00  20.300,00

 28.442,31  28.442,71 0,40

residui presunti

previsione di cassa

 8.142,31

previsione di competen

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

 1.178.221,02

 1.542.112,43  1.000,00 -3.800,00  1.539.312,43

 1.808.676,02  3.668,46 -3.800,00  1.808.544,48

previsione di competen

 1.178.221,02

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

03 Altri fondiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 12.050,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 12.060,00

 10,00

 10,00

 10,00

 0,00
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Totale Programma 03 Altri fondi  0,00

 12.050,00  10,00  12.060,00

 0,00  10,00 10,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 260.984,50  10,00  260.994,50

 30.000,00  10,00  30.010,00

previsione di competen

 0,00

50 Debito pubblicoMISSIONE

01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionariProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 131.200,00

 131.200,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 127.101,00

 127.101,00

 0,00

-4.099,00

-4.099,00

Totale Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti 

obbligazionari

 0,00

 131.200,00 -4.099,00  127.101,00

 131.200,00  127.101,00-4.099,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 50 Debito pubblicoTotale residui presunti

previsione di cassa

 3.284,47

 462.500,00 -4.099,00  458.401,00

 465.784,47 -4.099,00  461.685,47

previsione di competen

 3.284,47

99 Servizi per conto terziMISSIONE

01 Servizi per conto terzi - Partite di giroProgramma

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro  19.047,38

 741.500,00

 760.547,38

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 756.500,00

 772.934,88

 15.000,00

 15.000,00

 19.047,38

-2.612,50

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro  19.047,38

 741.500,00  15.000,00  756.500,00

 760.547,38  772.934,88 15.000,00 -2.612,50

residui presunti

previsione di cassa

 19.047,38

previsione di competen

MISSIONE 99 Servizi per conto terziTotale residui presunti

previsione di cassa

 19.047,38

 741.500,00  15.000,00  756.500,00

 760.547,38  15.000,00 -2.612,50  772.934,88

previsione di competen

 19.047,38
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Varallo Pombia

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 03/10/2024 n. 21

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  164.691,47 -499.054,25

residui presunti

-465.500,00 115.100,00

 4.838.476,85

 11.530.079,68  11.195.716,90

 4.838.476,85

previsione di competen  9.663.279,53  9.312.879,53

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  164.691,47 -499.054,25

 115.100,00 -465.500,00

 4.838.476,85

 9.663.279,53

 11.530.079,68

 4.838.476,85

 9.312.879,53

 11.195.716,90

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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